
336165-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 336165-2024 - Hange

Prantsusmaa – Jalakäijate sildade ehitustööd – Travaux de construction d'un ouvrage de 
franchissement dédié aux modes actifs, en surplomb de la RN10 à Montigny-le-Bretonneux
OJ S 109/2024 06/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
E-posti aadress: julie.gonzalvez@sqy.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Travaux de construction d'un ouvrage de franchissement dédié aux modes actifs, en 
surplomb de la RN10 à Montigny-le-Bretonneux
Kirjeldus: La consultation a pour objet les travaux de construction d'un ouvrage de 
franchissement dédié aux modes actifs, en surplomb de la RN10 à hauteur de Montigny-le-
Bretonneux. Le présent contrat prend la forme d'un marché à prix unitaires réglée par 
application aux quantités réellement exécutées. La description détaillée des prestations et 
leurs spécifications techniques sont indiquées dans le Cahier des Clauses Techniques 
Particulières (C.C.T.P.)
Menetluse tunnus: f2967b39-5b76-47c2-aa04-fa9409400880
Sisemine tunnus: 24FT-MP-1711-R
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45221113 Jalakäijate sildade ehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45223100 Metallkonstruktsioonide montaaž 45233162 Jalgrattateede 
, ehitustööd 45112710 Haljasalade maastikukujundustööd

Lepingu täitmise koht
Linn: Montigny-le-Bretonneux
Sihtnumber: 78180
Riik – jaotus (NUTS): Yvelines (FR103)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Lisateave: Le délai d'exécution global de l'ensemble des travaux, hors période de préparation 
de 2 mois, est de 15 mois à compter de la date fixée dans l'ordre de service de démarrage de 
la période de préparation. Conformément à l'article L2193-3 du code de la commande 
publique, les prestations essentielles suivantes devront obligatoirement être réalisées par le 
titulaire du marché ou l'un des membres du groupement et ne pourront en aucun cas faire 
l'objet de sous-traitance : - Réalisation des ouvrages de génie civil en béton armé ; - 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/336165-2024
mailto:julie.gonzalvez@sqy.fr


336165-2024 Page 2/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Réalisation de la passerelle et de ses appuis (ouvrages métalliques) ; - Réalisation des 
ouvrages de serrurerie (garde-corps et dorsale en acier) Les candidats sont informés que : - Il 
est interdit aux candidats de se présenter à la fois en qualité de candidat individuel et de 
membre d'un ou plusieurs groupements ; - Il leur est interdit de présenter plusieurs offres en 
agissant en tant que mandataire de plusieurs groupements. - Après attribution du marché au 
titulaire retenu, la forme de groupement souhaitée par le pouvoir adjudicateur sera la suivante 
: groupement solidaire. Les candidats qui, au vu des articles L. 2141-1 à L. 2141-6 du Code de 
la commande publique, ne peuvent soumissionner à un marché public ou qui, le cas échéant 
après la demande de compléments, présentent des dossiers de candidature incomplets, ou 
qui ne présentent pas des capacités professionnelles, financières et techniques suffisantes, ne 
sont pas admis. Sqy se réserve également la possibilité de faire usage des interdictions de 
soumissionner facultatives prévues des articles L. 2141-7 à L.2141-11 du code de la 
commande publique. En cas de difficultés de téléchargement du Dce électronique, appeler 
l'assistance au no 0892 14 00 04. Pour toute question liée à la procédure ou au contenu du 
Dce les candidats sont invités à utiliser la plateforme de téléchargement via "Correspondre 
avec l'acheteur"
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Gros Oeuvre charpente métallique VRD
Kirjeldus: La description détaillée des prestations et leurs spécifications techniques sont 
indiquées dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières (C.C.T.P.). PT1 Gros oeuvre, 
PT2 Charpente métallique, PT3 Equipements et VRD
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45221113 Jalakäijate sildade ehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45221113 Jalakäijate sildade ehitustööd 45223100 
, , Metallkonstruktsioonide montaaž 45233162 Jalgrattateede ehitustööd 45112710 

Haljasalade maastikukujundustööd
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: En application des articles L2111-1 et R2122-7 du 
code de la commande publique, le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit de recourir à des 
marchés négociés pour des prestations similaires à celles du marché en cours, à exécuter par 
le même Titulaire

Lepingu täitmise koht
Linn: Montigny-le-Bretonneux
Sihtnumber: 78180
Riik – jaotus (NUTS): Yvelines (FR103)
Riik: Prantsusmaa



336165-2024 Page 3/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Les travaux du présent lot, par application des articles R2113-4 à R2113-6 du code 
de la commande publique, sont décomposés en 2 tranches de la façon suivante : o Une 
tranche ferme : Réalisation de la passerelle surplombant la Rn10 et de ses rampes d'accès - 
Délai d'exécution de 15 mois à compter de la date inscrite sur l'ordre de service prescrivant 
leur commencement ; o Une tranche optionnelle : Fourniture et mise en oeuvre d'amortisseurs 
dynamiques - Délai d'exécution de 2 mois à compter de la date inscrite sur l'ordre de service 
d'affermissement de la tranche Uniquement pour le lot 1, la visite du site est obligatoire. Les 
visites se feront les matinées des lundi 13 mai 2024 et lundi 3 juin 2024

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et R2143-6 à R2143-10 du code de la commande 
publique concernant les interdictions de soumissionner. - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: - Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants: Imprimé 
Dc1 ou document équivalent accompagné des attestations sur l'honneur contenues dans le 
Dc1. - Pour justifier de ses capacités professionnelles, techniques et financières, le candidat 
au marché peut demander que soient également prises en compte les capacités 
professionnelles, techniques et financières d'autres opérateurs économiques. Le candidat 
produit les mêmes documents concernant cet opérateur économique que ceux qui lui sont 
exigés par le pouvoir adjudicateur. En outre, pour justifier qu'il dispose des capacités de cet 
opérateur économique pour l'exécution du marché, le candidat produit un engagement écrit de 
l'opérateur économique. - En complément du Dc1, les candidats peuvent, s'ils le souhaitent, 
utiliser le formulaire Dc2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement) ou 
un document équivalent. - A produire au stade de l'attribution du marché: * Pièces prévues 
aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail. * Attestations et certificats 
délivrés par les administrations et organismes compétents prouvant que le candidat a satisfait 
à ses obligations fiscales et sociales (ancien imprimé Dc7 ou imprimé Noti2) ou documents 
équivalents en cas de candidat étranger. * Attestation d'assurance en cours de validité. - Il est 
précisé que le document unique de marché européen (Dume), dûment rempli, peut, pour 



336165-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

certaines conditions de participation, être un moyen de preuve pour le candidat de démontrer 
sa capacité à exécuter le marché. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 
années. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le 
candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. - Présentation d'une liste 
des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée d'attestations de bonne 
exécution pour les travaux les plus importants. - Certificats de qualifications professionnelles. 
La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des 
certificats d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence 
de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat Les 
niveaux de certificat de qualification minimum attendu (Fntp, Qualibat ou équivalent) sont les 
suivants : - Pour le lot 1 : 1131 : Ouvrages de technicité courante 215 : Gestion des espèces 
végétales exotiques envahissantes 2321 : Travaux de terrassement courants en milieu urbain 
244 : Pieux tarière creuse 3751 : Mise en place et exploitation de balisage sur routes 
bidirectionnelles ou en milieu urbain 121 : Ouvrages de haute technicité 2513 : Ponts et 
passerelles rigides (Technicité supérieure) 341 : Assises de chaussées 3422 : Enrobés 
spéciaux 4412 : Métallerie (Technicité confirmée) 5144 et 5154 : Construction de réseaux 
d'eaux à écoulement à surface libre 5162 : Pose de canalisations à écoulement à surface livre 
de toute section - Dn (mm) ? 600 753 : Assainisement des sols par drainage
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique de l'offre

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 60,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prix
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1446569
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/06/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1446569


336165-2024 Page 5/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 5 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 21/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Le marché est financé sur le budget de Saint-Quentin-
en-Yvelines. Il est en partie subventionné par le Département, la Région, et l'Etat. Les prix du 
marché sont révisables. Le délai de paiement est de 30 jours. Les autres modalités de 
paiement sont décrites dans le présent DCE. Une avance pourra être versée dans les 
conditions prévues aux articles L. 2191-2, R. 2191-5 à -7, R.2191-10 à -12, R. 2191-16 et R. 
2191-19 du Code de la Commande Publique. Toutefois, le titulaire doit justifier de la 
constitution d'une garantie à première demande à concurrence de 100 % du montant de 
l'avance. Une retenue de garantie est prévu dans le cadre du présent marché dans les 
conditions prévues au CCAP
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Versailles
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Communauté d'agglomération 
de Saint Quentin en Yvelines
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Saint-Quentin-en-Yvelines - 
Communauté d'agglomération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Espaces verts
Kirjeldus: La description détaillée des prestations et leurs spécifications techniques sont 
indiquées dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières (C.C.T.P.). Espaces verts
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45221113 Jalakäijate sildade ehitustööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45112710 Haljasalade maastikukujundustööd 45223100 
, , Metallkonstruktsioonide montaaž 45233162 Jalgrattateede ehitustööd 45112710 

Haljasalade maastikukujundustööd
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: En application des articles L2111-1 et R2122-7 du 
code de la commande publique, le Pouvoir adjudicateur se réserve le droit de recourir à des 
marchés négociés pour des prestations similaires à celles du marché en cours, à exécuter par 
le même Titulaire

Lepingu täitmise koht



336165-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

Linn: Montigny-le-Bretonneux
Sihtnumber: 78180
Riik – jaotus (NUTS): Yvelines (FR103)
Riik: Prantsusmaa

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Le présent lot comprend une prestation supplémentaire éventuelle obligatoire : Pse 
1 : Fourniture et mise en oeuvre d'une natte coco 400, mailles 20mm, longévité 2-3 ans, 
pentes de 0 à 30 degrés. Il n'est pas prévu de visite pour ce lot 2

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et R2143-6 à R2143-10 du code de la commande 
publique concernant les interdictions de soumissionner. - Copie du ou des jugements 
prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat - Déclaration indiquant les effectifs moyens 
annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois 
dernières années. - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont 
le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même nature. - Lettre de candidature et 
habilitation du mandataire par ses cotraitants: Imprimé Dc1 ou document équivalent 
accompagné des attestations sur l'honneur contenues dans le Dc1. - A produire au stade de 
l'attribution du marché: * Pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du 
code du travail. * Attestations et certificats délivrés par les administrations et organismes 
compétents prouvant que le candidat a satisfait à ses obligations fiscales et sociales (ancien 
imprimé Dc7 ou imprimé Noti2) ou documents équivalents en cas de candidat étranger. * 
Attestation d'assurance en cours de validité. - Il est précisé que le document unique de 
marché européen (Dume), dûment rempli, peut, pour certaines conditions de participation, être 
un moyen de preuve pour le candidat de démontrer sa capacité à exécuter le marché. - 
Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée 



336165-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. - En complément du 
Dc1, les candidats peuvent, s'ils le souhaitent, utiliser le formulaire Dc2 (Déclaration du 
candidat individuel ou du membre du groupement) ou un document équivalent. - Pour justifier 
de ses capacités professionnelles, techniques et financières, le candidat au marché peut 
demander que soient également prises en compte les capacités professionnelles, techniques 
et financières d'autres opérateurs économiques. Le candidat produit les mêmes documents 
concernant cet opérateur économique que ceux qui lui sont exigés par le pouvoir adjudicateur. 
En outre, pour justifier qu'il dispose des capacités de cet opérateur économique pour 
l'exécution du marché, le candidat produit un engagement écrit de l'opérateur économique. 
Les niveaux de certificat de qualification minimum attendu (Fntp, Qualibat ou équivalent) sont 
les suivants :- Pour le lot 2 : Qualipaysage Aménagements paysagers - statut spécialisé 
Qualipaysage Génie écologique - statut spécialisé Qualipaysage Végétalisation par projection 
- statut spécialisé Qualipaysage Entretien d'aménagements paysagers - statut spécialisé
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique de l'offre

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 55,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prix
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 45,00

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1446569
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/06/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 5 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 21/06/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1446569
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1446569


336165-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingu täitmisega seotud tingimused: Le marché est financé sur le budget de Saint-Quentin-
en-Yvelines. Il est en partie subventionné par le Département, la Région, et l'Etat. Les prix du 
marché sont révisables. Le délai de paiement est de 30 jours. Les autres modalités de 
paiement sont décrites dans le présent DCE. Une avance pourra être versée dans les 
conditions prévues aux articles L. 2191-2, R. 2191-5 à -7, R.2191-10 à -12, R. 2191-16 et R. 
2191-19 du Code de la Commande Publique. Toutefois, le titulaire doit justifier de la 
constitution d'une garantie à première demande à concurrence de 100 % du montant de 
l'avance. Une retenue de garantie est prévu dans le cadre du présent marché dans les 
conditions prévues au CCAP
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Versailles
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Communauté d'agglomération 
de Saint Quentin en Yvelines
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Saint-Quentin-en-Yvelines - 
Communauté d'agglomération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 443928874
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
Registreerimisnumber: 20005878200018
Postiaadress: 1 rue Eugène-Hénaff
Linn: Trappes
Sihtnumber: 78192
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: FOURGOUS Jean-Michel
E-posti aadress: julie.gonzalvez@sqy.fr
Telefon: 0139448080
Internetiaadress: http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr/

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:julie.gonzalvez@sqy.fr
http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr


336165-2024 Page 9/10

10.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Hankija profiil: http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Communauté d'agglomération de Saint Quentin en Yvelines
Registreerimisnumber: 1666506
Postiaadress: 1 rue Eugène Hénaff
Linn: Trappes
Sihtnumber: 78192
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Direction de la commande publique
E-posti aadress: dacp@sqy.fr
Telefon: 0139448080
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0004
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Versailles
Registreerimisnumber: 9296
Postiaadress: 56 avenue de Saint Cloud
Linn: Versailles
Sihtnumber: 78011
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefon: 0139205400
Faks: 0139205487
Internetiaadress: http://versailles.tribunal-administratif.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0005
Ametlik nimi: Saint-Quentin-en-Yvelines - Communauté d'agglomération
Registreerimisnumber: 9656
Postiaadress: 1 rue Eugène Hénaff Za du Buisson de la Couldre
Linn: Trappes
Sihtnumber: 78192
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Service Marchés Publics
E-posti aadress: liv.pham@sqy.fr
Telefon: 0139448043
Faks: 0130571264
Internetiaadress: http://versailles.tribunal-administratif.fr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: f7c339b9-1856-4623-80d5-b26bb7de0b40-01

Muudatus

http://www.marches-publics.agglo-sqy.fr
mailto:dacp@sqy.fr
mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr
mailto:liv.pham@sqy.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr


336165-2024 Page 10/10

10.1.

Muudatuste kirjeldus: Remise des offres: Au lieu du 14/06/2024 à 12h00 au plus tard. Lire 21
/06/2024 à 12h00 au plus tard.

Muudatus
Muudatuste kirjeldus: Date d'ouverture des offres: Au lieu du 14/06/2024 à 14h00 au plus tard. 
Lire 21/06/2024 à 14h00 au plus tard.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4521e912-30d9-4d90-b7f2-185bc5c6c69f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/06/2024 15:43:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 336165-2024
ELT S väljaande number: 109/2024
Avaldamise kuupäev: 06/06/2024


